del Voto con Boleta Electrónica en las provincias de Salta, 
Argentina y Azuay, Ecuador”.

Artículo Segundo.- El Jurado Nacional de Elecciones 
cubrirá los gastos de pasajes del trabajador referido en el 
artículo anterior, conforme al siguiente detalle:

Pasajes y Gastos de Transporte:
S/. 2,960.50

TOTAL: S/. 2,960.50 (Dos Mil Novecientos Sesenta 
con 50/100 nuevos soles)

Artículo Tercero.- Dentro de los quince (15) días 
calendario siguientes de efectuado el viaje, el referido 
trabajador deberá presentar un informe detallado 
describiendo las acciones realizadas y la rendición de 
cuentas correspondiente.